“Millora de l’eficiència energètica i la sostenibilitat de la piscina municipal i instal·lacions 

annexes” 

2 Lliurada i signada conforme pel tècnic director de l’obra i el contractista la certificació núm. 

1 per l’import de la qual ascendeix a 55.978,61 € (CINQUANTA-CINC MIL NOU-CENTS 

SETANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS). 

3 Lliurada i signada conforme pel tècnic director de l’obra i el contractista la certificació núm. 

2 per l’import de la qual ascendeix a 44.893,93 € (QUARANTA-QUATRE MIL VUIT-CENTS 

NORANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS). 

4 El 12 de març de 2025, s’ha d’emès de fiscalització favorable per part de la secretària 

interventora. 

Fonaments de dret 

Els arts. 198.4 i 240 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, que aprova la Llei de contractes del

[...]

sector públic, regulen les certificacions d’obra. 

Aquesta certificació s’ajusta a les condicions i als preus estipulats amb el contractista. 

Per tot l’exposat, la Junta de Govern, per unanimitat dels assistents, acorda: 

Primer.- Aprovar la certificació d’obra núm. 1 per import 55.978,61 € (CINQUANTA-CINC MIL 

NOU-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIM) corresponent a les 

obres realitzades durant el mes de gener del 2025. 

Segon.- Aprovar la certificació d’obra núm. 2 per import 44.893,93 € (QUARANTA-QUATRE 

MIL VUIT-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS) corresponent 

a les obres realitzades durant el mes de febrer del 2025. 

Tercer.- Aprovar el seu pagament amb càrrec a l’aplicació pressupostària 342 632 04. 

Quart.- Notificar-ho a l’adjudicatari i a l’Àrea econòmica amb el corresponent peu de